
                                                   Zarządzenie nr  114 /2014 

                                                   Burmistrza Książa Wlkp. 

                                                   z dnia  2 września 2014 r.   

 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze 

zm.) oraz § 4 ust. 2  Uchwały Nr XXV/163/2008 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

3 listopada 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami  gruntowymi 

((Dz. Urz. Woj. Wlkp., z dnia 4 grudnia 2008 r. Nr 220, poz. 3661) 

Zarządzam: 

 

§ 1. Dokonać  zamiany: 

1/ nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp. położonej w 

Konarzycach, zapisanej w księdze wieczystej PO1M/00024605/6 Sądu Rejonowego w 

Kościanie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Śremie 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  344, ark. mapy 2,   o powierzchni  0.1100 ha   

na  nieruchomość gruntową oznaczoną  geodezyjnie jako działka nr 56 ark. mapy 2,   o 

powierzchni 0.0400 ha, zapisaną w księdze wieczystej PO1M/00010373/9  Sądu 

Rejonowego w Kościanie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w 

Śremie,  

2/    nieruchomości gruntowej stanowiącej  własność Gminy Książ Wlkp. położonej  w 

Konarzycach,  zapisanej  w księdze wieczystej PO1M/00024605/6 Sądu Rejonowego w 

Kościanie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Śremie,  

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr  276, ark. mapy 2,   o powierzchni  0.1600 ha   

na  nieruchomość gruntową położoną w Konarzycach oznaczoną  geodezyjnie jako 

działka nr  398 ark. mapy 2,   o powierzchni 0.0600 ha, zapisaną w księdze wieczystej 

PO1M/00040384/8  Sądu Rejonowego w Kościanie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Śremie. 

 

§ 2. Wartość zamienianych nieruchomości gruntowych, według których  zostanie 

dokonane rozliczenie pomiędzy Gminą Książ Wlkp., a właścicielami  działek nr 56 i  nr 

276 położonych w Konarzycach, określi rzeczoznawca majątkowy. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

                                                                                                           Burmistrz 

                                                                                                / - / Teofil Marciniak 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                         Uzasadnienie 

                      Zarządzenia nr 114 /2014  z dnia  2 września 2014 r. 

 

 

   Działki nr  56 i 276 położone w Konarzycach  stanowią własność osób fizycznych i 

użytkowane są jako drogi. W związku z powyższym zachodzi konieczność 

uregulowania stanu prawnego w/w nieruchomości, poprzez dokonanie opisanej w 

zarządzeniu zamiany. Zamiana  nastąpi na działki nr  344 i 398, stanowiące  własność 

Gminy Książ Wlkp. Działki powyższe  stanowią grunty rolne i nie są zabudowane, ani 

obciążone prawem osób trzecich. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


